
DoCash серии 500

Просмотровые детекторы

Мощность УФ ламп, Вт

Длина волны УФ излучения, нм

Мощность светодиодов белого проходящего света, Вт

Мощность светодиодов белого отраженного света, Вт

Размерная шкала

Возможность подключения аксессуаров

Потребляемая мощность, Вт

Питание, В/Гц

Габариты (ШхГхВ), мм

Вес, кг

1x6

365

6

6

+

+

не более 10

220/50

260х120х140

0,68

2x6

365

6

-

+

+

не более 10

220/50

260х120х140

0,65

2x6

365

6

-

+

-

не более 10

220/50

260х120х140

0,65

Технические характеристики DoCash 525 DoCash 530 DoCash 531

DoCash 525
DoCash 530
DoCash 531

Преимущества
• Мощные ультрафиолетовые лампы
• Выдвижные ножки для возможности выбора наиболее удобного угла 

обзора (увеличение угла обзора до 30%)
• Большое просмотровое поле позволяет полностью разместить банкноту
• Повышенный эксплуатационный ресурс
• Удобный просмотр банкнот веером
• Геометрический контроль
• Возможность подключения аксессуаров (DoCash 525, 530)
• Прорезь для удобного просмотра документов формата А4
• Самый компактный в своем классе

Дополнительный контроль при подключении аксессуаров 
• Контроль в белом отраженном свете с увеличение 10х с лупой DoCash L 

и DoCash LS
• Инфракрасный и магнитный контроль с DoCash M 

Виды контроля
• УФ контроль (общий фон люминесценции банкноты и отдельных 

элементов)
• Контроль в белом проходящем свете
• Контроль в белом отраженном свете
• Геометрический контроль

Тел. + 7 499 158-00-44   Факс + 7 499 158-53-30   director@gamma-center.ru   www.gamma-center.ru
127411, Москва, Дмитровское шоссе, д. 157, стр. 12/9

Эксклюзивный представитель DoCash  в России - Компания «Гамма-Центр» R

Компактность. Надежность. Доступная 
цена. Профессиональная проверка 
подлинности банкнот и документов

Универсальные просмотровые 
детекторы, позволяющие оперативно 
проверить подлинность любых видов 
валют и ценных бумаг. UV

SD

WL


