DoCash серии 500

DoCash 525 DoCash 530 DoCash 531

Компактность. Надежность. Доступная цена. Профессиональная проверка подлинности банкнот и документов

Универсальные просмотровые детекторы, позволяющие оперативно проверить подлинность любых видов валют и ценных бумаг.

Виды контроля

- УФ контроль (общий фон люминесценции банкноты и отдельных элементов)
- Контроль в белом проходящем свете
- Контроль в белом отраженном свете
- Геометрический контроль





Преимущества

- Мощные ультрафиолетовые лампы
- Выдвижные ножки для возможности выбора наиболее удобного угла обзора (увеличение угла обзора до 30%)
- Большое просмотровое поле позволяет полностью разместить банкноту

DoCash

Your real value

- Повышенный эксплуатационный ресурс
- Удобный просмотр банкнот веером
- Геометрический контроль
- Возможность подключения аксессуаров (DoCash 525, 530)
- Прорезь для удобного просмотра документов формата А4
- Самый компактный в своем классе

Дополнительный контроль при подключении аксессуаров

- Контроль в белом отраженном свете с увеличение 10х с лупой DoCash L и DoCash LS
- Инфракрасный и магнитный контроль с DoCash M

Технические характеристики	DoCash 525	DoCash 530	DoCash 531
Мощность УФ ламп, Вт	1x6	2x6	2x6
Длина волны УФ излучения, нм	365	365	365
Мощность светодиодов белого проходящего света, Вт	6	6	6
Мощность светодиодов белого отраженного света, Вт	6	-	-
Размерная шкала	+	+	+
Возможность подключения аксессуаров	+	+	-
Потребляемая мощность, Вт	не более 10	не более 10	не более 10
Питание, В/Гц	220/50	220/50	220/50
Габариты (ШхГхВ), мм	260x120x140	260x120x140	260x120x140
Вес, кг	0,68	0,65	0,65